PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2014г. № 750
п. Мартюш
Об утверждении порядков  расходования и учета субвенций,

предоставляемых из областного бюджета бюджету муниципального образования «Каменский городской округ» на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в 2014 - 2016 годах

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 07.02.2014 года № 55-ПП «Об утверждении Порядков предоставления и расходования субвенций из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в 2014 - 2016 годах», на основании Решения Думы Каменского городского округа от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок расходования и учета субвенций из областного бюджета бюджету муниципального образования «Каменский городской округ» на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в 2014 - 2016 годах (прилагается);

1.2. Порядок расходования и учета субвенций из областного бюджета бюджету муниципального образования «Каменский городской округ» на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в 2014 - 2016 годах (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского городского округа.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Финансового управления Л. Г. Жукову.
Глава городского округа
                 С. А. Белоусов